2

	Проект подготовлен комитетом

Законодательного Собрания

по бюджетно-налоговой политике и финансовым ресурсам

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	              г. Владивосток
	№

	О проекте закона Приморского края "Об исполнении бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования Приморского края за 2023 год"

Законодательное Собрание Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Принять проект закона Приморского края "Об исполнении бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования Приморского края за 2023 год" в первом чтении.

2.Утвердить отчет об исполнении бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования Приморского края за 2023 год по доходам – в сумме 40 832 625 789,07 рубля, по расходам – в сумме 41 745 874 186,01 рубля, с превышением расходов над доходами – в сумме 913 248 396,94 рубля.
3.Комитету Законодательного Собрания по бюджетно-налоговой политике и финансовым ресурсам (Ахоян) доработать указанный законопроект и внести его на рассмотрение Законодательного Собрания во втором чтении.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

Законодательного Собрания

       А.А. Волошко